2

Iterum vindicetur doctrina de Matrimonio uno et indissolubili.

3

Denuo exponatur indissolubilitas Matrimonii rati et consummati.

4

Doctrina catholica circa unitatem et indissolubilitatem sacramenti Matrimonii ad memoriam revocetur. Divortium et unio libera frequentius multiplicantur et opinio publica erga sontes nimis indulgens fit.

5

Matrimonii pronuntietur indissolubilitas, disquiratur de ratione quae intercedit inter mutuum coniugum amorem et procreationis mandatum.

6

Contra divortium, quod plures inficit nationes, Ecclesia denuo altam vocem levet.

7

Divortium, quod secum mala infensissima praesertim in pueros innocentes secumfert, iterum ac iterum Concilium damnet.

8

Multi catholici indissolubilitatem Matrimonii legem mere ecclesiasticam esse putant.

9

Accuratissimum studium fieri deberet circa media apta ad dissolutionis familiae causas auferendas.

Kansanopolitan • S. Iosephi, Dalian, Ards Gulielrni, Sherbrooken, Nicoletan, Antiphren, Manchesterien.

2) Catacen et Squillacen; Uxellen.

3) Aquisgranen.

4) Vivarien, Auxitan, Aquen.

5) Bredan.

6) Catacen et Squillacen, Eutyrnen.

7) Arcen.

8) Engolisrnen.

9) Brigantien, Campi Grandis, Valdivien, Punien.

10

Orientales admittunt divortium in casu adulterii. Attamen Patres Concilii Tridentini propter obscura verba Mt. V, 32 Ecclesiam graecam anathematizare non ausi sunt. Optandum est ut locutionem Mt. V, 32 in lingua aramaica habere possimus!

11

Auctoritative explicitur verba Domini: « excepta fornicationis causa », « nisi ob fornicationem ».

12

Tractetur de validitate Matrimonii acatholicorum, qui unionem personarum per vinculum Matrimonii considerant dissolubilem.

#### D) *De iure familiae in educatione prolis*

1

Commendentur quam maxime sanctitas familiae et media proponantur ad earn protegendarum.

2

Ecclesiae doctrina proponatur circa familiares quaestiones: ethicam coniugalem, puerorum procreationis officium necnon educationis.

3

Dogmatice inculcetur divina obligatio parentum educandi problem, et id ratione Sacramenti.

- |   |   |
|---|---|
| 10) Smyrnen.  | Orthosien in Phoenicia, Tarraconen, Huelven, Giennen.       |
| 11) Umuahiaen.  |   |
| 12) Austinien.  | 2) Aquen, Bellicen, Albien, Avenionen, Andegaven, Rhedonen. |
| 1) Trocmadian, Sinianden, Jotan, Albaregalen, Granaten, Legionen, | 3) Aquisgraben, S. Agathae Gothorum.                        |

## 4

Statuantur principia edificationis quoad munia familiae, Ecclesiae et auctoritatum civilium.

## 5

Declarantur contra Civitatis usurpationes, quae iura ac officia competant parentibus quoad prolem propriam educandam.